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Święto Niepodległości

Doroczne gminne obchody Narodowego Święta Niepodległości w tym roku zorganizowano w Zespole Szkół w Kąkolewie. Gospodarzami uroczys-
tości byli burmistrz Miasta i Gminy Osieczna Stanisław Glapiak, przewodniczący Rady Miejskiej Roman Lewicki i dyrektor Zespołu Szkół w Kąkolewie
Alina Żalik. Obchody najważniejszego z państwowych świąt rozpoczęły się mszą za Ojczyznę. Część oficjalną przygotowaną w patio Zespołu Szkół
rozpoczęto odśpiewaniem hymnu państwowego i wprowadzeniem sztandarów. Uczestniczyli w niej radni Rady Miejskiej i Rady Powiatu Leszczyń-
skiego, sołtysi, dyrektorzy szkół i przedszkoli z gminy Osieczna, przedstawiciele firm, organizacji społeczno-kulturalnych. Dużą grupę widzów stanowili
gimnazjaliści i pracownicy ZS w Kąkolewie oraz mieszkańcy z całej gminy. Wszystkich zebranych powitała i świąteczne życzenia złożyła dyrektor Alina
Żalik. W okolicznościowym wystąpieniu burmistrz Stanisław Glapiak mówił m.in. o radości z faktu bycia Polakiem, dumie z gminy Osieczna i swym po-
czuciu odpowiedzialności za jej rozwój. Swoją nagrodą uhonorował grupę osób wyróżniających się talentem, zaangażowaniem i pracą na rzecz  Małej
Ojczyzny i jej mieszkańców. Święto Niepodległości uczczono koncertem. Wystąpili: Zespół Śpiewaczy Wrzos, Chór Senior, Chór „Trójdźwiięki” złożony
z uczniów wszystkich szkół podstawowych gminy, orkiestra dęta OSP z Osiecznej, zespół Impresja oraz Magdalena Katarzyńska.  Tradycją kąkolew-
skiej szkoły jest wystawianie tematycznych spektakli. Tym razem zgromadzeni przy ognisku harcerze i zuchy przywołali obrazy z historii naszej Ojczyzny
– jej upadku, a potem mozolnego, często okupionego krwią dążenia do niepodległości. Słowu mówionemu towarzyszyła nastrojowa muzyka. Przesła-
nie spektaklu podkreśliła sugestywna scenografia. Twórcy przedstawienia to nauczyciele Zespołu Szkół: Anna Poprawska, Dominik Nowacki, Eliza
Kosmalska i Ewa Łapawa. 

Radość świętowania dopełniło wspólne śpiewanie piosenek żołnierskich i patriotycznych. Podniosły, ale i pogodny nastrój Narodowego Święta Nie-
podległości w Kąkolewie utrwaliła na fotografiach Dorota Juskowiak.
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